I

\(
\i-
t

I

':
/"
. i

PrefeituraMunicipal Indaiatubasde
------

ESTADO DE SÃO PAULO

DECRETO NU 7 _ 517 DE 27 DE AGOSTO DE 2 _ 002_

"Dispõe sobre o cancelamento de viela sanitária no
Jardim Regina."

REINALDO NOGUEIRA LOPES CRUZ, Prefeito do Município
de Indaiatuba, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

CONSI DERAN DO o que consta do Processo Administrativo n°
<) l)() 1/02 dc 16/05/02,

DEcnETA:

Are 1°- Fica cancelada a viela sanitária instituída sobre o lote 17 da
quadra 16 do loteamento Jardim Regina, objeto da ~vlatrícula42.877 no Cartório de
Registro de Imóveis de Indaiatuba, pertencente a Antonio Alberto Tarozo e ou Pau
Preto- EmpreendimentosImobiliáriosS/C Ltda.

Art. 2° - Compete ao proprietário do imóvel a que se refere o artigo
anterior:

I - providenciar, por sua conta, o registro imobiliário do
cancelamento da viela sanitária;

11 - providenciar, por sua conta e risco, o aterramento necessário para
o escoamento das águas pluviais do lote para a via pública; e

1I1 - providenciar, por sua conta e risco, o atàstamento dos esgotos
sanitários para a via pública.

Parágrafo Unico - Será da exclusiva responsabilidade do proprietário
do lote eventuais danos provocados a terceiros em decorrência do aterro a que se refere
n inciso /I destc artigo

ecreto entrará em vigor na data de sua publicação

2.002~

unicipal de lndaiatuba, aos 27 de agosto de

V1/Ut1l
rU:INALDO NOGlH:IRA LOPES CRUZ

PREFEITO MUNICIPAL